
Gültig ab 01.05.2025

Linie 606 Dreisesselbus: Waldkirchen>Neu-/Altreichenau>Dreisessel>Haidmühle/Haidmühle Grenze>Philippsreut
Fahrplan gültig vom 01. Mai bis 15.10.

Linie 606 606 606 606 606 606 606 606 606 606 606 606
Fahrtnummer 001 003 005 007 101 103 105 107 201 203 205 207

Verkehrsbeschränkungen 1 Som Som Som Som Som Som Som Som Som Som Som Som
Verkehrsunternehmer Dafinger Dafinger Dafinger Dafinger Dafinger Dafinger Dafinger Dafinger Dafinger Dafinger Dafinger Dafinger

Hinweis

Li. 100 aus Passau an 08:41 F13:41/S14:06 F15:41/S16:07 08:41 10:41 12:41 14:41 08:41 10:41 12:41 14:41
Li. 100 aus Grafenau an 08:14 10:14 S 13:54 15:14 11:14 13:14 15:14 11:14 13:14 15:14
Waldkirchen, Busbahnhof 09:00 11:15 14:00 16:00 08:58 11:15 14:00 15:58 09:00 11:15 13:58 16:00
Ilztalbahn aus Passau an 08:29 15:29 13:46
Waldkirchen Bahnhof Ilztalbahn I I I I 09:00 I I 16:00 I I 14:00 I
Waldkirchen Aldi 09:02 11:17 14:02 16:02 09:02 11:17 14:02 16:02 09:02 11:17 14:02 16:02
Frischeck Wimmer Wohnkollektionen 09:04 11:19 14:04 16:04 09:04 11:19 14:04 16:04 09:04 11:19 14:04 16:04
Camping Resort Bayerwald 09:06 11:21 14:06 16:06 09:06 11:21 14:06 16:06 09:06 11:21 14:06 16:06
Erlauzwiesel Abzw. Jägerwiesen 09:10 11:25 14:10 16:10 09:10 11:25 14:10 16:10 09:10 11:25 14:10 16:10
Jandelsbrunn Rosenium 09:12 11:27 14:12 16:12 09:12 11:27 14:12 16:12 09:12 11:27 14:12 16:12
Jandelsbrunn Rathaus 09:13 11:28 14:13 16:13 09:13 11:28 14:13 16:13 09:13 11:28 14:13 16:13
Jandelsbrunn Kirche 09:14 11:29 14:14 16:14 09:14 11:29 14:14 16:14 09:14 11:29 14:14 16:14
Gsenget Ortsmitte 09:16 11:31 14:16 16:16 09:16 11:31 14:16 16:16 09:16 11:31 14:16 16:16
Langbruck bei Neureichenau 09:18 11:33 14:18 16:18 09:18 11:33 14:18 16:18 09:18 11:33 14:18 16:18
Neureichenau Gesundheitspark 09:19 11:34 14:19 16:19 09:19 11:34 14:19 16:19 09:19 11:34 14:19 16:19
Neureichenau Rathaus 09:20 11:35 14:20 16:20 09:20 11:35 14:20 16:20 09:20 11:35 14:20 16:20
Neureichenau Sonnenwendberg 09:21 11:36 14:21 16:21 09:21 11:36 14:21 16:21 09:21 11:36 14:21 16:21
Altreichenau Schmid 09:23 11:38 14:23 16:23 09:23 11:38 14:23 16:23 09:23 11:38 14:23 16:23
Altreichenau Kirche 09:24 11:39 14:24 16:24 09:24 11:39 14:24 16:24 09:24 11:39 14:24 16:24
Branntweinhäuser Rauch 09:25 11:40 14:25 16:25 09:25 11:40 14:25 16:25 09:25 11:40 14:25 16:25
Frauenberg Schmid 09:27 11:42 14:27 16:27 09:27 11:42 14:27 16:27 09:27 11:42 14:27 16:27
Frauenberg Jugendherberge 09:28 11:43 14:28 16:28 09:28 11:43 14:28 16:28 09:28 11:43 14:28 16:28
Dreisessel Abzw. 09:30 11:45 14:30 16:30 09:30 11:45 14:30 16:30 09:30 11:45 14:30 16:30
Dreisessel Kreuzbach 09:31 11:46 14:31 16:31 09:31 11:46 14:31 16:31 09:31 11:46 14:31 16:31
Dreisessel Parkplatz 09:41 11:56 14:41 16:41 09:41 11:56 14:41 16:41 09:41 11:56 14:41 16:41
Dreisessel Kreuzbach 09:51 12:06 14:51 16:51 09:51 12:06 14:51 16:51 09:51 12:06 14:51 16:51
Dreisessel Abzw. 09:52 12:07 14:52 16:52 09:52 12:07 14:52 16:52 09:52 12:07 14:52 16:52
Haidmühle Reiterhof 09:53 12:08 14:53 16:53 09:53 12:08 14:53 16:53 09:53 12:08 14:53 16:53
Haidmühle Scherz 09:54 12:09 14:54 16:54 09:54 12:09 14:54 16:54 09:54 12:09 14:54 16:54
Haidmühle Grenze/Nove Udoli 09:57 12:12 14:57 16:57 09:57 12:12 14:57 16:57 09:57 12:12 14:57 16:57
Ankunft Zug Nove Udoli 09:40 13:44/14:41 16:35 09:40 13:44/14:41 16:35 09:40 13:44/14:41 16:35
Abfahrt Zug Nove Udoli 10:08 13:14 15:18/16:05 17:12/18:08 10:08 13:14 15:18/16:05 17:12/18:08 10:08 13:14 15:18/16:05 17:12/18:08

Haidmühle Grenze/Nove Udoli 09:59 12:14 14:59 16:59 09:59 12:14 14:59 16:59 09:59 12:14 14:59 16:59
Haidmühle Mühldorfer 10:02 12:17 15:02 17:02 10:02 12:17 15:02 17:02 10:02 12:17 15:02 17:02
Haidmühle Anw.Sammer 10:03 12:18 15:03 17:03 10:03 12:18 15:03 17:03 10:03 12:18 15:03 17:03
Theresienreut Abzw. 10:04 12:19 15:04 17:04 10:04 12:19 15:04 17:04 10:04 12:19 15:04 17:04
Auersbergsreut Abzw. 10:05 12:20 15:05 17:05 10:05 12:20 15:05 17:05 10:05 12:20 15:05 17:05
Bischofsreut Gemeinde 10:06 12:21 15:06 17:06 10:06 12:21 15:06 17:06 10:06 12:21 15:06 17:06
Schwarzenthal 10:08 12:23 15:08 17:08 10:08 12:23 15:08 17:08 10:08 12:23 15:08 17:08
Philippsreut Tussetkapelle 10:10 12:25 15:10 17:10 10:10 12:25 15:10 17:10 10:10 12:25 15:10 17:10
Philippsreut Ortsmitte 10:11 12:26 15:11 17:11 10:11 12:26 15:11 17:11 10:11 12:26 15:11 17:11

Som = verkehrt vom 01.05. bis 15.10.
        Anmeldung empfohlen unter Tel. 08551/57-1215 oder per E-Mail unter nahverkehr@landkreis-frg.de
Beim Transport von E-Bikes muss der Akku ausgebaut werden.

Montag bis Freitag Samstag Sonn- und Feiertage

Dafinger GmbH Omnibusunternehmen, Säumerhügel 7, 94143 Grainet, Tel, 08585/444



Gültig ab 01.05.2025

Linie 606 Dreisesselbus: Philippsreut>Haidmühle/Haidmühle Grenze>Dreisessel>Alt-/Neureichenau>Waldkirchen
Fahrplan gültig vom 01. Mai bis 15.10.

Linie 606 606 606 606 606 606 606 606 606 606 606 606
Fahrtnummer 002 004 006 008 102 104 106 108 202 204 206 208

Verkehrsbeschränkungen 1 Som Som Som Som Som Som Som Som Som Som Som Som
Verkehrsunternehmer Dafinger Dafinger Dafinger Dafinger Dafinger Dafinger Dafinger Dafinger Dafinger Dafinger Dafinger Dafinger

Hinweis

Philippsreut Tussetkapelle 09:45 12:00 14:45 16:45 09:45 11:58 14:45 16:45 09:45 12:00 14:45 16:45
Phlippsreut Ortsmitte 09:46 12:01 14:46 16:46 09:46 11:59 14:46 16:46 09:46 12:01 14:46 16:46
Schwarzenthal 09:48 12:03 14:48 16:48 09:48 12:01 14:48 16:48 09:48 12:03 14:48 16:48
Bischofsreut Gemeinde 09:50 12:05 14:50 16:50 09:50 12:03 14:50 16:50 09:50 12:05 14:50 16:50
Auersbergsreut Abzw. 09:51 12:06 14:51 16:51 09:51 12:04 14:51 16:51 09:51 12:06 14:51 16:51
Theresienreut Abzw. 09:52 12:07 14:52 16:52 09:52 12:05 14:52 16:52 09:52 12:07 14:52 16:52
Haidmühle Anw. Sammer 09:53 12:08 14:53 16:53 09:53 12:06 14:53 16:53 09:53 12:08 14:53 16:53
Haidmühle Mühldorfer 09:54 12:09 14:54 16:54 09:54 12:07 14:54 16:54 09:54 12:09 14:54 16:54
Haidmühle Grenze/Nove Udoli 09:57 12:12 14:57 16:57 09:57 12:10 14:57 16:57 09:57 12:12 14:57 16:57
Ankunft Zug Nove Udoli 09:40 13:44/14:41 16:35 09:40 13:44/14:41 16:35 09:40 13:44/14:41 16:35
Abfahrt Zug Nove Udoli 10:08 13:14 15:18/16:05 17:12/18:08 10:08 13:14 15:18/16:05 17:12/18:08 10:08 13:14 15:18/16:05 17:12/18:08

Haidmühle Grenze/Nove Udoli 09:59 12:14 14:59 16:59 09:59 12:12 14:59 16:59 09:59 12:14 14:59 16:59
Haidmühle Scherz 10:02 12:17 15:02 17:02 10:02 12:15 15:02 17:02 10:02 12:17 15:02 17:02
Haidmühle Reiterhof 10:03 12:18 15:03 17:03 10:03 12:16 15:03 17:03 10:03 12:18 15:03 17:03
Dreisessel Abzw. 10:04 12:19 15:04 17:04 10:04 12:17 15:04 17:04 10:04 12:19 15:04 17:04
Dreisessel Kreuzbach 10:05 12:20 15:05 17:05 10:05 12:18 15:05 17:05 10:05 12:20 15:05 17:05
Dreisessel Parkplatz 10:15 12:30 15:15 17:15 10:15 12:28 15:15 17:15 10:15 12:30 15:15 17:15
Dreisessel Kreuzbach 10:25 12:40 15:25 17:25 10:25 12:38 15:25 17:25 10:25 12:40 15:25 17:25
Dreisessel Abzw. 10:26 12:41 15:26 17:26 10:26 12:39 15:26 17:26 10:26 12:41 15:26 17:26
Frauenberg Jugendherberge 10:28 12:43 15:28 17:28 10:28 12:41 15:28 17:28 10:28 12:43 15:28 17:28
Frauenberg Schmid 10:29 12:44 15:29 17:29 10:29 12:42 15:29 17:29 10:29 12:44 15:29 17:29
Branntweinhäuser Rauch 10:31 12:46 15:31 17:31 10:31 12:44 15:31 17:31 10:31 12:46 15:31 17:31
Altreichenau Kirche 10:32 12:47 15:32 17:32 10:32 12:45 15:32 17:32 10:32 12:47 15:32 17:32
Altreichenau Schmid 10:33 12:48 15:33 17:33 10:33 12:46 15:33 17:33 10:33 12:48 15:33 17:33
Neureichenau Sonnenwendberg 10:35 12:50 15:35 17:35 10:35 12:48 15:35 17:35 10:35 12:50 15:35 17:35
Neureichenau Rathaus 10:36 12:51 15:36 17:36 10:36 12:49 15:36 17:36 10:36 12:51 15:36 17:36
Neureichenau Gesundheitspark 10:37 12:52 15:37 17:37 10:37 12:50 15:37 17:37 10:37 12:52 15:37 17:37
Langbruck bei Neureichenau 10:38 12:53 15:38 17:38 10:38 12:51 15:38 17:38 10:38 12:53 15:38 17:38
Gsenget Ortsmitte 10:40 12:55 15:40 17:40 10:40 12:53 15:40 17:40 10:40 12:55 15:40 17:40
Jandelsbrunn Kirche 10:42 12:57 15:42 17:42 10:42 12:55 15:42 17:42 10:42 12:57 15:42 17:42
Jandelsbrunn Rathaus 10:43 12:58 15:43 17:43 10:43 12:56 15:43 17:43 10:43 12:58 15:43 17:43
Jandelsbrunn Rosenium 10:44 12:59 15:44 17:44 10:44 12:57 15:44 17:44 10:44 12:59 15:44 17:44
Erlauzwiesel Abzw. Jägerwiesen 10:46 13:01 15:46 17:46 10:46 12:59 15:46 17:46 10:46 13:01 15:46 17:46
Camping Resort Bayerwald 10:48 13:03 15:48 17:48 10:48 13:01 15:48 17:48 10:48 13:03 15:48 17:48
Frischeck Wimmer Wohnkollektionen 10:50 13:05 15:50 17:50 10:50 13:03 15:50 17:50 10:50 13:05 15:50 17:50
Waldkirchen Aldi 10:52 13:07 15:52 17:52 10:52 13:04 15:52 17:52 10:52 13:07 15:52 17:52
Waldkirchen Bahnhof Ilztalbahn I I I I I 13:06 I I I I I I
Ilztalbahn nach Passau ab 13:08 16:33 10:54 18:58
Waldkirchen Busbahnhof 10:54 13:09 15:54 17:54 10:54 13:09 15:54 17:54 10:54 13:09 15:54 17:54
Linie 100 nach Grafenau ab 11:43 13:15 S16:13/16:43 18:43 16:43 18:43 16:43 18:43
Linie 100 nach Passau ab S13:16 16:16 18:16 11:16 13:16 18:16 11:16 13:16 18:16

Som = verkehrt vom 01.05. bis 15.10.
        Anmeldung empfohlen unter Tel. 08551/57-1215 oder per E-Mail unter nahverkehr@landkreis-frg.de
Beim Transport von E-Bikes muss der Akku ausgebaut werden.

Montag bis Freitag Samstag Sonn- und Feiertage

Dafinger GmbH Omnibusunternehmen, Säumerhügel 7, 94143 Grainet, Tel, 08585/444


